
特別国民体育大会アーチェリー競技会

◆ 少年女子 団体決勝トーナメント 速報

1 大分県

2 大阪府

3 山口県

4 千葉県

5 福岡県

6 岐阜県 得点合計 131／10数 0 ／X数0

7 愛知県 得点合計 129／10数 0 ／X数0

8 東京都 得点合計 119／10数 1 ／X数0

9 青森県

9 神奈川県

9 鹿児島県

9 広島県

9 愛媛県

9 滋賀県

9 京都府

9 福井県

17 香川県

18 岩手県

19 群馬県

20 宮城県

21 岡山県

22 長崎県

23 長野県

24 北海道

◆ トーナメント表

5 (46,51,55,56)

大分県

3 (54,51,50,53)
0 (47,42,48)

6 (49,46,49)

【3位決定戦】

山口県

第１位

川原　詩夕 三浦　愛佳 田村　天香

清水　花梨

2 (53,46,46,42)

0 (39,46,34)

2 (42,44,46,39)

3 (54,51,50,53)

6 (49,46,49)

0 (47,42,48)

0 (43,48,38)

0 (41,47,43)

大分県

0 (47,33,43)

6 (53,52,49)

0 (49,39,43)

0 (47,33,43)

4 T23*(44,45,49,46)

0 (38,42,39)

千葉県

2 (43,51,52,40)

2 (37,43,45,46)

1 (43,48,36)

【1回戦】

6 (51,45,52)0 (39,46,34)

大阪府

0 (49,39,43)

6 (52,55,47,52)

5 T25(47,52,49,35)

5 (46,48,47,47)

6 (53,52,49)

6 (48,45,43,47)

4 T15(54,43,38,46)

6 (47,47,37,44)

黒田　彩夏

林　優奈

３決･決勝

6 (47,49,48,44)

3 (48,43,47,46)

6 (46,54,52)

5 T23*(48,50,43,44)

6 (44,51,46)

6 (49,50,49) 6 (51,45,52)

確定
2023年10月14日(土） ～ 16日(月)

備考

鹿児島ふれあいスポーツランド運動広場

2023/10/16 12:53

準々決勝1回戦

5 (46,51,55,56)

5 (48,48,49)

【準々決勝】 【  準決勝  】 【  決  勝  】

6 (49,50,49)

大分県

大分県

山口県

4 T23*(44,45,49,46)

千葉県

千葉県

愛知県
0 (43,48,38)

6 (44,51,46)

岐阜県
0 (41,47,43)

3 (48,43,47,46)

6 (52,49,43)
大分県

予選

2

7

15
福井県

予選

予選

神奈川県
10

予選 5 (46,48,47,47)

予選

6

岐阜県

6 (47,49,48,44)

2 (37,43,45,46)

5 (48,48,49)4

予選

福岡県

愛媛県
予選

京都府

愛知県

大阪府

6 (46,54,52)

滋賀県

2 (43,51,52,40)

2 (42,44,46,39)

0 (38,42,39)

福士　ちひろ

古藤　つぼみ

五関　晄子

堂園　三葉

増田　心結

安永　さくら

多湖　雪羽

坂井　祥華

相川　乃羽

大井　梨世

鈴木　璃蕗

古庄　千陽子

岩本　悠里

合田　温

吉田　結希乃

大向　りの

古庄　日和子

内山　心菜

澁谷　凜

沖　優花

黒田　蒼衣

藤井　美羽

野村　日彩飯田　華名

仲田　聖

村井　綺星

2 (53,46,46,42)

千葉県

江口　望

小西　愛莉

園田　あみ

丹生谷　るる

5 T23*(48,50,43,44)

鹿児島県

福岡県

山口県

東京都

大阪府

6 (48,45,43,47)

13

12

予選

予選

11

予選

3

14

栗山　聖菜

大田　楓子

中村　美空

平田　渚々美

中川　茉穂

石橋　実和

鈴木　陽菜野

予選

5

10

予選

16

予選

順位 選手名

澤田　こころ 石井　美羽

予選順位

2

1 和田　蒼

渡邉　芽吹

3

13

15

都道府県名

4 T15(54,43,38,46)

6 (47,47,37,44)

17

18

19

1 (43,48,36)

山口県
5 T25(47,52,49,35)

6 (52,55,47,52)

予選

東京都

5
青森県

1

予選

8

大阪府

9

広島県

予選

24

21

22

23

泉　華蓮

小川　歩海

6

池田　はな 小池　由佳

濱田　叶萌 溝上　幸

準決勝

12 河村　笑莉 小泉　千咲

6 (52,49,43)

今井　希海

山室　舞佳

奥村　萌加

4

7

16

11

9

14

8

20 関口　結唯 千葉　優花 菅野　悠花

北條　成椛 奥田　梨琴 江口　結菜

北村　莉子

白木　琉鈴 土田　夏野子 本郷　椎夏

小木曽　結菜 南澤　香々菜 佐藤　凜香

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

1

2

Result By FineSystem


