

2023年10月14日(土) ~ 16日(月) 鹿児島ふれあいスポーツランド運動広場 2023/10/16 12:53

◆ 少年女子 団体決勝トーナメント

順位	都道府県名	予選順位	選手名				1回戦	準々決勝	準決勝	3決·決勝	備考
	土八旧	0	海田	T# #30	海海 苦咖		0 (50 40 40)	C (40 FO 40)	0 (51 45 50)	F (40 F1 FF F0)	
1	大分県	2	澤田 こころ	石井 美羽	渡邉 芽吹		6 (52,49,43)	6 (49,50,49)	6 (51,45,52)	5 (46,51,55,56)	
2	大阪府	1	和田蒼	泉 華蓮	今井 希海		6 (52,55,47,52)	6 (46,54,52)	6 (53,52,49)	3 (54,51,50,53)	
3	山口県	12	河村 笑莉	小川 歩海	小泉 千咲		5 T25(47,52,49,35)	5 T23*(48,50,43,44)	0 (49,39,43)	6 (49,46,49)	
4	千葉県	6	相川 乃羽	長原 智夏	澁谷 凜		6 (47,49,48,44)	6 (44,51,46)	0 (47,33,43)	0 (47,42,48)	
5	福岡県	4	古庄 千陽子	古庄 日和子	安永 さくら		5 (48,48,49)	4 T23*(44,45,49,46)			
6	岐阜県	7	大井 梨世	奥村 萌加	多湖 雪羽		5 (46,48,47,47)	0 (41,47,43)			得点合計 131/10数 0 /X数0
7	愛知県	14	古藤 つぼみ	江口 望	鈴木 璃蕗		6 (48,45,43,47)	0 (43,48,38)			得点合計 129/10数 0 /X数0
8	東京都	8	五関 晄子	内山 心菜	坂井 祥華		6 (47,47,37,44)	0 (38,42,39)			得点合計 119/10数 1 /X数0
9	青森県	5	福士 ちひろ	大向 りの	増田 心結		4 T15(54,43,38,46)				
9	神奈川県	10	栗山 聖菜	小西 愛莉	林 優奈		3 (48,43,47,46)				
9	鹿児島県	11	大田 楓子	園田 あみ	堂園 三葉		2 (53,46,46,42)				
9	広島県	16	中村 美空	藤井 美羽	沖 優花		2 (43,51,52,40)				
9	愛媛県	3	丹生谷 るる	村井 綺星	黒田 彩夏		2 (37,43,45,46)				
9	滋賀県	9	中川 茉穂	吉田 結希乃	仲田 聖		2 (42,44,46,39)				
9	京都府	13	石橋 実和	飯田 華名	野村 日彩		1 (43,48,36)				
9	福井県	15	鈴木 陽菜野	岩本 悠里	黒田 蒼衣		0 (39,46,34)				
17	香川県	17	平田 渚々美	合田 温	清水 花梨						
18	岩手県	18	川原 詩夕	三浦 愛佳	田村 天香						
19	群馬県	19	池田 はな	小池 由佳	山室 舞佳						
20	宮城県	20	関口 結唯	千葉 優花	菅野 悠花						
21	岡山県	21	北條 成椛	奥田 梨琴	江口 結菜						
22	長崎県	22	濱田 叶萌	溝上 幸	北村 莉子						
23	長野県	23	小木曽 結菜	南澤 香々菜	佐藤 凜香						
24	北海道	24	白木 琉鈴	土田 夏野子	本郷 椎夏						

◆ トーナメント表

